II. Predmet Zmluvy a cenové dojednania 

II.1.    Predmetom tejto Zmluvy je poskytnutie Odstavnej plochy pre Užívateľa. 

II.2.   Užívanie Odstavnej plochy sa dojednáva za odplatu. 

II.3.   Výška odplaty je dohodou zmluvných strán stanovená vo výške 125 EUR + 20 % DPH 

(slovom: stodvadsaťpäť eur + 20 % DPH) ročne za Odstavnú plochu pre jedno motorové 
vozidlo. 

II.4.   Výpočet odplaty za Odstavnú plochu: 

Počet (ks) 
motorových 

vozidiel 

JC v EUR bez DPH 
za Odstavnú plochu 
pre jedno motorové 

vozidlo 

Sadzba 
DPH 

Celková cena